233000

Driginala/Copia

DELIBERAZIONEN. - Mb del

HA R85

OGGETTO:
L.R. 54/84.
Ditta: GRECO Angela.

Regolarizzazione rapporto locativo alloggi Edilizia Residenziale Pubblica

Comune di Carovigne
Provincia di Brindisi

Processo verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Oggi /Aé%/

del mese di pdounedell’anno duemilacinque, ore A2 OO . la

Giunta Comunale & riunita nella consueta Sala del Palazzo Comunale con la presenza dei

Signor :

Presenti  Asseniti
ZIZZA Vittorio Sindaco l

S

Peciccia Raffaele Vicesindaco
Barella Axnionio Assessore S|
Brandi Carmine Assessore ¢f
Simeone Leonardo Assessore 5]
Pepe Nicola Assessore i
Pagliara Antonio Assessore 5i
De Simone Silvio Assessore 5)

Partecipa il Segretario Generale dott. Domenico Ruggiero.
Presiede i Sindaco Sig ZIZZA Vittorio che sottopone alla Giunta la proposta della
deliberazione in oggetto, qui di seguito trascritta umitamente ai pareri di cui all’art.49 dei

decreto legislativo 18.08.2000, n.267.

Premesso:



Che in data 21 settembre 2004, la sig. GRECO Angela nata a Carovigno 11 15.11.1939 ¢ ivi
residente alla via Due Giugno n. 2 C.F..GRC NGL 39855 B809H, ha presentato istanza al
Comune di Carovigno finalizzata alla regolarizzazione del rapportc locativo ex art. 23 della
L.R. 54/84 che cosi dispoune: “Ner confronti di coloro che alla data di entrata in vigore della
presente legge occupino senza titolo alloggi di edilizia residenziale pubblica é disposta
['assegnazione di un alloggio nel rispetio di quanto previsto dal precedente ar. 12.
L’assegnazione di cui al comma precedente & subordinata: a) al protrarsi dell’occupazione
da parte dello stesso nucleo famigliare per almeno dodici mesi anteriori alla deta di entrata
in vigore dellc presente legge; b) all’accertamenio del possesso da parte degli cccupanti dei
requisiti prescrifti dal precedente art. 2 c) all’impegno da parte dell’occupante di
pagamento, anche ratecle di tuiti i canoni e spese dovuti.

Counsiderato:

che ’immobile di che trattasi risulta attualmente ancora in conduzione al sig. LUPERTI
Vincenzo, nato a Carovigno il 15.09.1929 ed ivi deceduto il 28.02.1999 marito della sig.
GRECO Angela;

che la sig.ra GRECO Angela come risulta dal certificato storico di residenza allegato alla
presente (all. n. 1) risiede nell’alloggio sito in via Due Giugno n. 2 sin dal 27.11.1982;

che la sig. GRECO Angela pud conseguire 1’assegnazione dell’alloggio di edilizia
residenziale pubblica sito in via Due Giugno n. 2, ad oggi ancora in conduzione al marito
della stessa sig. LUPERTI Vincenzo deceduto il 28.02.1999, in quanto sussistono 1 requisiti
previsti dall’art. 2 della L.R. 54/34.

Tuito cié premesso

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il dL.vo n.267/2000;

Vista la L.R. 54/84 e successive integrazioni € modifiche;
Ritenuto di dover provvedere in merito ;

Acquisiti 1 pareri ex art. 49 ex D. Lgs. 267/2000;

DELIBERA

DY ASSEGNARE: "alloggio di che trattasi alla sig.ra Greco Angela, nata a Carovigno il
15.11.1939 e ivi residente alla via Due Giugno n. 2 CF.GRC NGL 39855
B80SH, avendo accertato, dalla documentazione prodotta, che la stessa & in possesso dei
requisito richiesti dalla L.R. 54/384 cosi come modificata dall’art. 1 comma 6 della L.R.
3 del 1996.

DI TRASMETTERE: il presente atto alla Commissione Provinciale Popolare per la
Formazione delle Graduatorie di Edilizia Residenziale Pubblica di Brindisi e Provincia
(Via F. Forpari n. 7) e all’Istituto Autonomo Case Popolari di Brindisi (via Casimiro,
27) per la definitiva assegnazione e stipula del nuoveo contratto di Locazione.

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica
11 Responsabile del Servizio
F40 Arch. Vito Nicola SACCHI

Si esprime parere favorevole di regefarita contabile

({4



Tl Presidente mette ai voti {antescritta deliberazione, che all’ananimita

APPROVA

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato
e sottoscritto come appresso. :

IL PRESIDENTE I SEGRETARIO-GENERALR
1{%0 (Vittorio Z1ZZ1) VO (©r. Domenico RUGGTERD)

-

aii’ unmanimita
LA GIUNTA “APPR O VA”Y

¢ ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. Lgv. n° 267/2000, rende 1a presente immediatamenie’
eseguibile.

. IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
o (Vittorio Z1ZZA) ','}2’] (Dr. Domenico RUGGIERO)

1 Presidente mette ai voil Ia suddetta propesta di deliberazione, che 2ll’unanimita
viene approvata
Di quanto precede viene redatto il presente verbale, letto, approvato e sottoscritto da

Il Presidente 1l Segretario Comunale
(Vittorio Zizza) {Dott. Domenico Ruggiero)




Certifico che antescritta deliberazione, ai sensi delle sottoindicate disposizioni del decreto
legislativo 18.08.2000, n.267, & stata affissa in copia il 2 8 NOV 2005
all’albo pretorio del Comune, ove & rimasta per 1 successtvi quindici giorni (art.124 co.1, 4.
Igs. 267/2000);
al Prefetto (ar.135);
ai consiglieri capogruppo {art.123);
all’Ufficio interessato;
¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile il (art. 134);
¢ divenuta definitivamente esecutiva il ;
decorso ’intero periodo della pubblicazione (art. 124).
decorsi dieci giorno dall’inizio della pubblicazione, non essendo soggetia a controllo (art.
134);

Addi " 29 Nov 2005

COMUNE Dl CAROV!GNU

Prov. di Brindiel

o COPIh CORFORME ALUOREHINA
. 29N I

NTIONARIQ JINCARILAE
" ENE™

Carovigno, i




. \ . A4 2ot &

COMUNE DI CAROVIGNG

PROVINCIA DI BRINDISI X ,
-Settore Urbanistica - o %
0G0y 2808 .

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

c.a. Dott. Stasi
via Casimiro n. 27
BRINDISI

Oggetto: Regolarizzazione rapporto locativo alloggi di edilizia Residenziale Pubblica L.R
54/84. — Sigg.ri Greco Angela e e Caccetta Giulia

Come concordato si ritrasmettono, in allegato, copia conforme all’originale delle
Delibere di G.M. n. 397 del 07/11/2005 e n. 396 del 07/11/2005, inerenti la regolarizzazione

del rapporto locativo degli alloggi di Edilia Residenziale Pubblica occupati rispettivamente
dalla sig.ra Greco Angela e dalla sig.ra Caccetta Giulia

ore Urbanistica

"' CHI
URB/GPB '

rmsgern RO
eI T }
FM AR
kK Ce kTR §
R T LA ORI,
] ) a ol SEEVIM
ronan
gl' N ? w;_g-
$aomuney prse s
¥ M&
- . &
\ S pE. B wtomemm
R Ad? e
5

v A BN «?%@%»

s p-r»""

c.so Vittorio Emanuele n. 84 - 72012 - Carovigno (BR)
P.IVA 00210140745

tel 0831 997111
fax 0831 992020




" o3
m o i
it m:h K.mw
£

o
o
1“ thy HoR
e 2 W@
[ ..mm ,mm £ Mw Y .m..
“ $ 3 0 oh W
! . b a I i ooy bf
@ e ] =) ﬁ €
] e g B of3 i I .__A~
JN L 02 o
2 m« E %"._ s By
-3 WA 3 4
5 A& B O b w H 8
%y g W 3 &
R & g th -
gl Vi m o B s o ¢ o “
I mmu A u&m P ML :um E 5 E__.
Y B ERR: i n BB 3
I B o off gk - ia ki
& 55 6 gf £ & E B L
iy WP R @ ot b - A ¢
b o g m o ot .ﬂ c.h.a. ! . Bm_ 9 o ] :
o Pis] % St ﬂm o e ] pe 5 t Jov_ @2 2
Sl 7y b fam aft WAL oG 2 m iy 4 &
rE\ nw o # Py 5 41 W " m [LL I m !m..b A kL
g e iy B o R Re vp & i i 2 % -
e B2 " B 43 ROTS 4 LD & ph PO i
ﬂf “m vy W Y ater A i i W m.. NS
i S0 G B fou E P 5 onE 4 nH OB i
i eyt A e G |4 £ et N B g, e et N 2 o)
) ﬁwm A N e oamom W o d o o
HURI R IR B R ST A By M &R -
b pic o fl 2 o 4 ] LR B j 1 4 -
gl A I e of Ao "3 ) it . A e
M 1o ,mﬂ:_ﬁ - K el WWu ....u .ﬁ ans »nu wc tn tﬁ ...mm 5
e 4 nm,— X Ty A pt ..Mm_ iy oo b SRS
» M - £] 3 <3
w gt B R by b $Pm EF
lad o2 wh bl G by 0 I b Mo A -
PN\ i} H o4 '3 B £ ag M B -
M T uh 8 SR i b IR i
feat 42 N o e L Hosen 5
S o 2 W Su i o
-I_ {t od ~ et »,
e dor = J_z 3 p vm n«“ mm - o
Gl 1y ot o+ £ ] oF :
s bl N w A P ¥ .mJu 3
%, " [y > m..u B LA
4 it PR R
o o S, . i
t eyt 4 -y
ey ol -
mm, o
B

£
5.
&
S
3 IRDES
2
#
2
Fs
:
3

it
[+]
g
—-
— b$) ._.o».
T m-n ) @ e
H & 1% a8 S g
H . v o S I ) &
’ ] nu g 3 faf mm v
M ' .m&. .:ﬂ mmm e .:? mm
1 ae'e e
: : - 4 % “.u w:u el nuw !
&) D s b s S
(- : t % # o i
= ; 5l ’ fu &G i _n
.-.lilll Mm ¥ m_.. ﬁtu eny h.f h—\.
. : “l i I W - -
o« ! R @ F: s P it
[ e ) in O kY Do ) .
P 3 . dh ..x- E o ...-.M (AL
Py ! Iy [y B oM
! : LIS a4
o ) ! 3 By Lt
Pl H . 3 i B -t
el : o W R o
] =3 w [ -
g [} nn I b
H : we LA 1Y m “.
ﬂm : n.,..v f, n w3 . ..~. '
' : o S o
' 2, ‘ Gy A
N oo ]
s N 3 AR [
Bl o i ] R
L}
- PR
- BT
25
05

G

TriTas

A e k)

ERle o o et

e

P




2%
X

Cognome...GREC ................. ereeerreenananens
Nome.... BNGELA ..o
nato ... A0, 111930
(atton.....273. P....h.. 8....1939..)
a. CAROVIGNQ. ... (o BRovo )
Cittadmanza... ITALIANA. ..o,
Residenza... CAROVIGNO. {BR).......coon.
Via...DUE. . GIUGNQ. 5. ‘
Stato Civile. ... 2 e,

Professione....= T JR

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

Statura.. MT... 1. 55 e
Capelti., CASTANT. ........

Impronta del dite
indice smustro

o JERR SO
CRARBREL

2AROVIGNO. zrl\ 2

TR

A
L

IS
W

M

~

A f T
r#‘~a~,_?q_lﬂ

5,
r
p1

3

f

1

¢

* X \> T

N /»\\V Q
s

: o
ity
bR

)

A ril Jﬂé S8

- ‘74’!%%{4
S4

i

e

PR
=

)m\%\&g@ S

J%})
{ ﬁﬁ
.24‘)21%

(s
Ul
W

T N
"5%?‘%7? 2

VTR



3

2}

provincia BR

2000

coee GRCNGL39555B809H
COGNOME mxmno

vove’  ANGELA
paoen® CAROVIGHNO

SESSO —u

vhrapinascia 15/11/71939

Il Ministro delle Finanze



